
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ergebnisse 
ÖSB Vereinsliga 50m Gewehr 

 
 
 
 
 
 

Sparte/Disziplin: Gewehr / 60 Liegend, 3x20, 2x30 
Ort: Fernwettkampf 
Datum: 31. Mai 2021 
 



SG Hohenems 1 1861,4

SSG Innervillgraten 1851,4

SG Marchtrenk 1850,6

8. Rang

SG Hohenems 2 1845,7

SG Hohenems 3 1822,2

SG Mieming 1820,5

HSV - WIEN 1820,2

12. Rang

13. Rang

SG Trofaiach 1811,4

LHA - Linz 1806,8

10. Rang

11. Rang

SV St.Pantaleon 1799,4

SG Landeck 1795,2

USSV Rußbach 1755,7

14. Rang

15. Rang

16. Rang

Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021
Rangliste Mannschaft 60 Liegend 

Mai.21

SSV Frauenkirchen 1704,9

1. Rang

2. Rang

3. Rang

4. Rang

6. Rang

7. Rang

SG Egg 1794,6

5. Rang SG Absam 1843,1

9. Rang SG Aschau i.Z. 1811,9



Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Waibel Sheileen 2001 103,4 105,6 104,4 103,9 104,6 104,3 626,2
Diem Patrick 1999 103,9 105,2 103,8 102,4 103,2 101,9 620,4

Zaisberger Verena 1998 103,3 103,7 102,5 103,3 100,7 101,3 614,8

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Mair Tobias 103,1 102,9 102,7 104,7 101,0 102,6 617,0
Weiler Kevin 102,7 102,4 103,4 103,5 100,9 104,2 617,1
Mair Franz 104,6 101,8 102,5 103,1 102,1 103,2 617,3

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Alfons Hofbauer 1963 102,2 104,0 103,6 103,0 103,7 102,4 618,9
Patrick Zimmer 1996 104,4 103,8 103,4 102,1 102,4 102,4 618,5
Karl Hochmayr 1957 102,5 102,9 101,2 101,1 102,6 102,9 613,2

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Waibel Kiano 2005 103,6 101,6 101,5 100,9 101,3 102,4 611,3
Bauer Markus 1967 102,3 103,3 104,0 104,1 100,7 102,8 617,2

Pribitzer Marlene 1997 104,0 101,7 104,9 100,9 104,3 101,4 617,2

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Köck Rebecca 1999 104,4 104,1 103,7 102,8 101,6 101,9 618,5
Kuen Johannes 2004 101,7 103,7 102,6 101,5 100,5 102,3 612,3

Steinlechner Joachim 1973 103,3 104,7 100,6 97,6 103,0 103,1 612,3

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Burtscher Klaus 1961 103,2 101,6 102,9 101,4 100,0 100,5 609,6
Gächter Bernd 1960 102,3 101,7 103,4 101,6 99,9 100,4 609,3

Mathis Elias 2005 98,3 102,4 99,6 101,9 98,6 102,5 603,3

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Melmer Christof 1965 100,8 103,0 103,2 98,7 102,4 101,7 609,8
Larcher Martin 1964 101,7 100,3 99,7 101,3 102,5 103,3 608,8
Kaspar Sonja 1972 101,5 97,8 100,1 100,9 101,7 99,9 601,9

1851,4SSG Innervillgraten 60 Liegend 
Zehntelwertung

Gesamtergebnis Mannschaft

SG Mieming 60 Liegend 
Zehntelwertung 1820,5

60 Liegend 
Zehntelwertung 1822,2

Gesamtergebnis Mannschaft

Gesamtergebnis Mannschaft

SG Marchtrenk 1850,660 Liegend 
Zehntelwertung

SG Absam 60 Liegend 
Zehntelwertung

Gesamtergebnis Mannschaft

1843,1

Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021
Mannschaftswertung 60 Liegend

Mai.21

Gesamtergebnis Mannschaft

SG Hohenems 1 60 Liegend 
Zehntelwertung 1861,4

Gesamtergebnis Mannschaft

Gesamtergebnis Mannschaft

SG Hohenems 2 60 Liegend 
Zehntelwertung 1845,7

SG Hohenems 3



Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Tauber Valerie  Jungw 2007 101,1 101,6 100,5 101,1 100,6 102,3 607,2
Schatz Rudolf  S2 1948 100,7 103,0 99,5 100,1 103,6 99,7 606,6
Tauber Alfred  S2 1953 102,6 101,1 101,4 100,9 100,9 99,5 606,4

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Leopold Magdalena 2000 100,5 102,1 100,2 101,4 95,1 100,8 600,1
Höllwarth Michael 1993 104,0 105,1 99,2 99,5 101,6 103,5 612,9

Hanser Hannes 1980 99,5 100,8 97,8 99,0 99,8 102,0 598,9

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Mörth Stefanie 2002 101,2 102,4 98,2 100,9 99,6 102,1 604,4
Adami Bernhard 1998 98,7 101,5 100,8 102,8 100,8 99,0 603,6
Mörth Sebastian 2005 101,9 99,6 101,6 100,4 100,2 99,7 603,4

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Hillinger Christina 2003 101,4 98,7 97,4 99,9 102,1 102,2 601,7
Eberlberger Florian 1992 101,6 102,5 101,2 101,7 101,4 103,5 611,9

Maier Michael 1973 100,2 100,2 103,2 95,9 96,4 97,3 593,2

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Schäfer Karl 1953 100,5 101,1 99,8 100,7 101,8 102,0 605,9
Stadler Ludwig 1953 98,6 97,4 100,6 99,4 100,2 99,0 595,2

Brandstätter Reiner 2003 99,4 100,9 100,6 97,2 101,6 98,6 598,3
 

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Kirchner Klaus 1967 103,0 101,5 101,8 102,6 101,8 101,7 612,4
Klaus Ulrike 1965 99,0 99,2 100,3 100,5 101,4 101,3 601,7

Schmid Sebastian 2004 91,2 95,8 97,3 99,3 98,7 98,8 581,1

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Beranek Werner 1951 97,2 100,7 102,5 102,2 99,4 101,3 603,3
Scalet Janina 2005 100,0 100,8 98,3 96,8 101,8 101,3 599,0
Rauch Lukas 2000 98,5 98,6 99,5 98,3 99,7 97,7 592,3

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Hirscher Günther 1949 95,2 100,5 99,8 97,1 100,4 98,9 591,9
Bergschoberer Andreas 1960 96,0 100,6 96,3 97,9 100,3 96,1 587,2

Reschreiter Josef 1949 100,8 95,7 88,3 97,9 97,1 96,8 576,6

Gesamtergebnis Mannschaft

LHA - Linz 60 Liegend 
Zehntelwertung 1806,8

Gesamtergebnis Mannschaft

SG Landeck 60 Liegend 
Zehntelwertung 1795,2

Gesamtergebnis Mannschaft

Gesamtergebnis Mannschaft

USSV Rußbach 60 Liegend 
Zehntelwertung 1755,7

SV St.Pantaleon 1799,460 Liegend 
Zehntelwertung

Gesamtergebnis Mannschaft

SG Egg 60 Liegend 
Zehntelwertung 1794,6

SG Aschau i.Z.

Gesamtergebnis Mannschaft

SG Trofaiach 60 Liegend 
Zehntelwertung 1811,4

Gesamtergebnis Mannschaft

HSV - WIEN 60 Liegend 
Zehntelwertung 1820,2

60 Liegend 
Zehntelwertung 1811,9

Gesamtergebnis Mannschaft



Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

Peter Fidel Paulweber 1947 81,1 86,2 72,8 78,7 88,1 90,0 496,9
Konrad Sautner 1951 97,4 98,8 102,0 102,3 101,0 99,0 600,5

Norbert Eder 1977 101,6 100,8 101,4 100,7 102,3 100,7 607,5

60 Liegend 
Zehntelwertung

Gesamtergebnis Mannschaft

SSV Frauenkirchen 1704,9



Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Tauber Valerie  Jungw HSV - WIEN 2007 101,1 101,6 100,5 101,1 100,6 102,3 607,2
2 Scalet Janina SG Egg 2005 100,0 100,8 98,3 96,8 101,8 101,3 599,0

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Weiler Kevin SSG Innervillgraten 2004 102,7 102,4 103,4 103,5 100,9 104,2 617,1
2 Kuen Johannes SG Absam 2004 101,7 103,7 102,6 101,5 100,5 102,3 612,3
3 Waibel Kiano SG Hohenems 2 2005 103,6 101,6 101,5 100,9 101,3 102,4 611,3
4 Mörth Sebastian SG Trofaiach 2005 101,9 99,6 101,6 100,4 100,2 99,7 603,4
5 Mathis Elias SG Hohenems 3 2005 98,3 102,4 99,6 101,9 98,6 102,5 603,3
6 Schmid Sebastian SG Landeck 2004 91,2 95,8 97,3 99,3 98,7 98,8 581,1
7 Rauer Dominik SG Hohenems 3 2006 98,3 94,1 99,6 95,3 95,3 98,3 580,9

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Waibel Sheileen SG Hohenems 1 2001 103,4 105,6 104,4 103,9 104,6 104,3 626,2
2 Baumgarnter Marlene Priv. SG Enns 2003 102,9 104,5 101,8 99,3 101,9 103,9 614,3
3 Mörth Stefanie SG Trofaiach 2002 101,2 102,4 98,2 100,9 99,6 102,1 604,4
4 Hillinger Christina LHA - Linz 2003 101,4 98,7 97,4 99,9 102,1 102,2 601,7

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Brandstätter Reiner SV St.Pantaleon 2003 99,4 100,9 100,6 97,2 101,6 98,6 598,3

Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021

Mai.21

Einzelwertung 60 Liegend

Jungschützinnen

Jungschützen

Junioren

Juniorinnen

Frauen



Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Köck Rebecca SG Absam 1999 104,4 104,1 103,7 102,8 101,6 101,9 618,5
2 Pribitzer Marlene SG Hohenems 2 1997 104,0 101,7 104,9 100,9 104,3 101,4 617,2
3 Zaisberger Verena SG Hohenems 1 1998 103,3 103,7 102,5 103,3 100,7 101,3 614,8
4 Schauberger Rebecca HSV - WIEN 1996 102,2 100,8 100,3 99,3 102,0 96,7 601,3
5 Leopold Magdalena SG Aschau i.Z. 2000 100,5 102,1 100,2 101,4 95,1 100,8 600,1

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Diem Patrick SG Hohenems 1 1999 103,9 105,2 103,8 102,4 103,2 101,9 620,4
2 Zimmer Patrick SG Marchtrenk 1996 104,4 103,8 103,4 102,1 102,4 102,4 618,5
3 Höllwarth Michael SG Aschau i.Z. 1993 104,0 105,1 99,2 99,5 101,6 103,5 612,9
4 Eberlberger Florian LHA - Linz 1992 101,6 102,5 101,2 101,7 101,4 103,5 611,9
5 Norbert Eder SSV Frauenkirchen 1977 101,6 100,8 101,4 100,7 102,3 100,7 607,5
6 Adami Bernhard SG Trofaiach 1998 98,7 101,5 100,8 102,8 100,8 99,0 603,6
7 Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 101,6 101,6 101,4 99,1 98,4 99,6 601,7
8 Hanser Hannes SG Aschau i.Z. 1980 99,5 100,8 97,8 99,0 99,8 102,0 598,9
9 Wirtenberger Christoph SG Absam 1969 102,1 99,9 98,8 100,9 98,5 98,7 598,9

10 Isser Wolfgang SG Absam 1982 98,0 96,5 101,0 101,7 102,4 97,1 596,7
11 Bachnetzer Martin SG Mieming 1977 100,3 102,1 98,5 98,2 100,1 96,9 596,1
12 Rauch Lukas SG Egg 2000 98,5 98,6 99,5 98,3 99,7 97,7 592,3
13 Rief Daniel SG Absam 1988 98,9 96,8 93,6 97,6 100,7 94,1 581,7
14 Schafferer Manfred SG Absam 1963 97,4 99,7 93,1 93,5 84,9 89,0 557,6

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Kaspar Sonja SG Mieming 1972 101,5 97,8 100,1 100,9 101,7 99,9 601,9
2 Klaus Ulrike SG Landeck 1965 99,0 99,2 100,3 100,5 101,4 101,3 601,7

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Hofbauer Alfons SG Marchtrenk 1963 102,2 104,0 103,6 103,0 103,7 102,4 618,9

Männer

Seniorinnen 1

Senioren 1



2 Mair Franz SSG Innervillgraten 1965 104,6 101,8 102,5 103,1 102,1 103,2 617,3
3 Bauer Markus SG Hohenems 2 1967 102,3 103,3 104,0 104,1 100,7 102,8 617,2
4 Kirchner Klaus SG Landeck 1967 103,0 101,5 101,8 102,6 101,8 101,7 612,4
5 Steinlechner Joachim SG Absam 1973 103,3 104,7 100,6 97,6 103,0 103,1 612,3
6 Melmer Christof SG Mieming 1965 100,8 103,0 103,2 98,7 102,4 101,7 609,8
7 Larcher Martin SG Mieming 1964 101,7 100,3 99,7 101,3 102,5 103,3 608,8
8 Kerschbaumer Gustav SG Trofaiach 1967 101,1 100,7 101,4 98,0 98,9 101,4 601,5
9 Maier Michael LHA - Linz 1973 100,2 100,2 103,2 95,9 96,4 97,3 593,2

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Hochmayr Karl SG Marchtrenk 1957 102,5 102,9 101,2 101,1 102,6 102,9 613,2
2 Burtscher Klaus SG Hohenems 3 1961 103,2 101,6 102,9 101,4 100,0 100,5 609,6
3 Gufler Arno SG Hall 1949 102,6 102,4 101,6 101,4 100,7 100,6 609,3
4 Gächter Bernd SG Hohenems 3 1960 102,3 101,7 103,4 101,6 99,9 100,4 609,3
5 Schatz Rudolf HSV - WIEN 1948 100,7 103,0 99,5 100,1 103,6 99,7 606,6
6 Tauber Alfred HSV - WIEN 1953 102,6 101,1 101,4 100,9 100,9 99,5 606,4
7 Schäfer Karl SV St.Pantaleon 1953 100,5 101,1 99,8 100,7 101,8 102,0 605,9
8 Beranek Werner SG Egg 1951 97,2 100,7 102,5 102,2 99,4 101,3 603,3
9 Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 97,4 98,8 102,0 102,3 101,0 99,0 600,5

10 Horvath Adolf SG Hohenems 3 1954 100,7 99,2 101,7 100,0 97,2 100,6 599,4
11 Reinegger Heinrich SG Trofaiach 1949 101,7 98,5 100,6 98,8 99,8 99,1 598,5
12 Jezt Josef SG Trofaiach 1946 98,8 98,1 99,4 98,6 101,6 102 598,5
13 Schörg Robert HSV - WIEN 1956 97 97,5 98,6 101,3 102 99,9 596,3
14 Stadler Ludwig SV St.Pantaleon 1953 98,6 97,4 100,6 99,4 100,2 99,0 595,2
15 Hirscher Günther USSV Rußbach 1949 95,2 100,5 99,8 97,1 100,4 98,9 591,9
16 Berndl Leopold HSV - WIEN 1940 99 97,3 98,6 101 97,2 98,4 591,5
17 Lesmeister Eduard HSV - WIEN 1952 99,8 99,1 99,5 98,7 95,5 97,8 590,4
18 Bergschober Andreas USSV Rußbach 1960 96,0 100,6 96,3 97,9 100,3 96,1 587,2
19 Hackl Maximilian HSV - WIEN 1955 99,3 96,6 99,1 99,7 97,6 93,3 585,6

Senioren 2



20 Kager Kurt SG Absam 1958 100,7 92,5 94,6 95,9 98,0 100,0 581,7
21 Reschreiter Josef USSV Rußbach 1949 100,8 95,7 88,3 97,9 97,1 96,8 576,6
22 Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 81,1 86,2 72,8 78,7 88,1 90,0 496,9



Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021

Mai.21

Rangliste Mannschaft 3x20

LHA - Linz 1657

1. Rang

2. Rang

3. Rang

4. Rang

SG Trofaiach 1661

SG Hohenems 2 1704

SG Hohenems 1 1742



Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
Waibel Sheileen 2001 97 95 100 100 96 97 585 34

Diem Patrick 1999 95 96 99 100 94 98 582 29
Zaisberger Verena 1998 95 90 99 100 96 95 575 28

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
Pribitzer Marlene 1997 99 100 98 96 94 90 577 25

Waibel Kiano 2005 96 96 97 97 92 96 574 22
Mathis Elias 2005 92 90 98 95 93 85 553 14

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
Köck Rebecca 1999 100 98 99 97 98 99 591

Kuen Johannes 2004 92 94 93 95 91 94 559
Biechl Julia 2005 89 85 95 96 83 88 536

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
Mörth Stefanie 2002 92 95 98 98 95 91 569

Adami Bernhard 1998 88 93 98 96 84 91 550
Mörth Sebastian 2005 90 90 97 98 86 81 542

Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
Eberlberger Florian 1992 93 99 97 97 92 94 572
Hillinger Christina 2003 91 93 96 99 93 92 564

Windischbauer Lena 2006 89 90 92 90 86 74 521
1657

Kniend Liegend Stehend

SG Trofaiach 3x20 
ganze Ringe 1661

Kniend Liegend Stehend

LHA - Linz 3x20 
ganze Ringe

SG Hohenems 2 3x20 
ganze Ringe 1704

Kniend Liegend Stehend

SG Hohenems 1 3x20 
ganze Ringe 1742

Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021
Mannschaftswertung 3x20

Mai.21

Kniend Liegend Stehend

1686

Kniend Liegend Stehend

SG Absam 3x20 
ganze Ringe



Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt IZ

1 Biechl Julia SG Absam 2005 89 85 95 96 83 88 536

2 Windischbauer Lena LHA - Linz 2006 89 90 92 90 86 74 521
3 Reiter Katharina LHA - Linz 2006 88 86 97 94 47 74 486

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt IZ

1 Waibel Kiano SG Hohenems 2 2005 96 96 97 97 92 96 574 22

2 Weiler Kevin SSG Innervillgraten 2004 94 96 99 99 91 91 570

3 Kuen Johannes SG Absam 2004 92 94 93 95 91 94 559

4 Mathis Elias SG Hohenems 2 2005 92 90 98 95 93 85 553 14

5 Mörth Sebastian SG Trofaiach 2005 90 90 97 98 86 81 542

6 Rauer Dominik SG Hohenems 2 2006 89 73 93 90 85 91 521 8

7 Schmid Sebastian SG Landeck 2004 86 80 96 94 82 82 520

8 Breuer Tobias LHA - Linz 2007 83 89 88 94 72 79 505

9 Reiter Vincent LHA - Linz 2006 90 85 92 90 51 61 469
10 Liodl Reinhard LHA - Linz 2006 69 74 86 88 73 71 461

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 Waibel Sheileen SG Hohenems 1 2001 97 95 100 100 96 97 585 34

2 Mörth Stefanie SG Trofaiach 2002 92 95 98 98 95 91 569

3 Hillinger Christina LHA - Linz 2003 91 93 96 99 93 92 564
4 Baumgartner Marlene Priv. SG Enns 2003 89 88 97 99 91 98 562

Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021
Einzelwertung 3x20

Mai.21

Kniend Liegend Stehend

Kniend Liegend Stehend

Kniend Liegend Stehend

Jungschützinnen

Jungschützen

Juniorinnen

Frauen

Kniend Liegend Stehend



Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 Köck Rebecca SG Absam 1999 100 98 99 97 98 99 591

2 Pribitzer Marlene SG Hohenems 2 1997 99 100 98 96 94 90 577 25

3 Zaisberger Verena SG Hohenems 1 1998 95 90 99 100 96 95 575 28
4 Leopold Magdalena SG Aschau i.Z. 2000 90 93 95 98 89 90 555 15

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt

1 Höllwarth Michael SG Aschau i.Z. 1993 98 99 100 99 95 96 587 25

2 Diem Patrick SG Hohenems 1 1999 95 96 99 100 94 98 582 29

3 Mair Tobias SSG Innervillgraten 2000 97 97 98 99 94 95 580

4 Eberlberger Florian LHA - Linz 1992 93 99 97 97 92 94 572

5 Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 92 93 97 95 91 92 560
6 Adami Bernhard SG Trofaiach 1998 88 93 98 96 84 91 550

Kniend Liegend Stehend

Männer



Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021
Rangliste Mannschaft 2x30

1. Rang USSV Rußbach 1550

Mai.21



Name Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
Reschreiter Josef 1949 90 93 91 82 84 90 530

Bergschober Andreas 1960 90 89 93 75 79 81 507
Hirscher Günther 1949 94 97 98 79 78 67 513

USSV Rußbach 2x30 
ganze Ringe 1550

Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021
Mannschaftswertung 2x30

Mai.21

Liegend Stehend



Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Klaus Ulrike SG Landeck 1965 94 93 92 78 85 79 521

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Mair Franz SSG Innervillgraten 1965 98 99 99 89 90 92 567
2 Kirchner Klaus SG Landeck 1967 98 95 98 88 89 90 558

Rang Name Verein Geburtsjahr Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Gesamt
1 Schäfer Karl SV St.Pantaleon 1953 99 98 95 80 85 87 544
2 Reschreiter Josef USSV Rußbach 1949 90 93 91 82 84 90 530
3 Stadler Ludwig SV St.Pantaleon 1953 94 96 92 79 83 84 528
4 Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 96 94 95 80 81 73 519
5 Hirscher Günther USSV Rußbach 1949 94 97 98 79 78 67 513
6 Bergschober Andreas USSV Rußbach 1960 90 89 93 75 79 81 507
7 Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 88 81 85 63 66 69 452

Liegend Stehend

Liegend Stehend

Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 2021
Einzelwertung 2x30

Mai.21

Senioren 1

Senioren 2

Seniorinnen 1
Liegend Stehend
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